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ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Entrate

Avanzo di amministrazione presunto

Non vincolato
Non vincolato
Vincolato

Vincolato

Finanziamenti dall'Unione Europea

Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)
PON per la Scuola FESR-REACT-EU 13.1.3A-F
Altri finanziamenti dall'Unione Europea

Altri finanziamenti dall'Unione Europea

Finanziamenti dallo Stato

Dotazione ordinaria

Dotazione ordinaria

Fondi ex art.8 D.L. 104/2013 - orientamento scc
Altri finanziamenti vincolati dallo Stato

Risorse D.L.4/2022 art. 19 c.2 per acquisto FFP
Art. 697, comma 1, L. n. 234/2021 - Fondi per s
Risorse ex art. 36 c.2 D.L. 21/2022

Risorse ex art. 39-bis, comma 1, D.L. 115/2022
Fondi per AD a.s. 2022/2023

Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzion

Provincia vincolati

Fondi per progetti relativi alle scuole dell'infanzii
Comune vincolati

Fondi per Funzioni Miste Collaboratori scolastic
Fondi per acquisto detersivi e materiale cartace
Fondi per funzionamento amministrativo uffici
Fondi per progetti di qualificazione scolastica
Fondi per acquisto arredi scolastici

Altre Istituzioni vincolati

Fondi per partecipazione a corsi di formazione ¢

Contributi da privati

Contributi volontari da famiglie
Contributi volontari da famiglie
Contributi per visite, viaggi e programmi di studi
Contributi per uscite didattiche di 1 giornata con

Contributi genitori per uscite con pullman TIL

Programmazione
al 31-12-2022
a
226.954,34
31.017,32
31.017,32
195.937,02
195.937,02
56.878,00
25.000,00
25.000,00
31.878,00
31.878,00
21.338,49
12.366,47
12.167,07
199,40
8.972,02
1.289,25
1.526,25
2.726,03
2.430,49
1.000,00
24.956,53
4.737,69
4.737,69
19.532,00
3.532,00
4.000,00
5.000,00
4.500,00
2.500,00
686,34
686,84
28.646,83
5.580,50
5.580,50
9.054,04
5.940,00
1.824,04

Somme
accertate

b

31.878,00

31.878,00
31.878,00
21.338,49
12.366,47
12.167,07
199,40
8.972,02
1.289,25
1.526,25
2.726,03
2.430,49
1.000,00
24.956,53
4.737,69
4.737,69
19.532,00
3.532,00
4.000,00
5.000,00
4.500,00
2.500,00
686,84
686,84
28.646,83
5.580,50
5.580,50
9.054,04
5.940,00
1.824,04

Somme
riscosse

Cc

25.502,40

25.502,40
25.502,40
21.338,49
12.366,47
12.167,07
199,40
8.972,02
1.289,25
1.526,25
2.726,03
2.430,49
1.000,00
24.783,70
4.644,86
4.644,86
19.532,00
3.532,00
4.000,00
5.000,00
4.500,00
2.500,00
606,84
606,84
27.326,37
4.982,00
4.982,00
8.451,58
5.940,00
1.221,58

Somme rimaste
da riscuotere

d=b-c

6.375,60

6.375,60
6.375,60

172,83
92,83
92,83

80,00
80,00
1.320,46
598,50
598,50
602,46

602,46
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ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Entrate

Fondi per attivita laboratoriali, ingressi a musei,
Contributi per copertura assicurativa degli alunn
Contributi per copertura assicurativa degli alunn
Contributi per copertura assicurativa personale
Contributi per copertura assicurativa personale
Altri contributi da famiglie non vincolati

Altri contributi da famiglie non vincolati
Contributi da imprese non vincolati

Contributi da imprese non vincolati

Altri contributi da famiglie vincolati

Fondi per pagamento certificazione Trinity
Contributi da imprese vincolati

Fondi SABAR per progetti di educazione ambiel
Fondi da ABL Technic Luzzara Srl per progetti ¢
Contributi da Istituzioni sociali private vincolati

Fondi Anffas per progetto "Cambiamo Punto di-

Altre entrate

Interessi attivi da Banca d'ltalia

Interessi attivi da Banca d'ltalia

Altre entrate n.a.c.

Altre entrate n.a.c.

Accredito non andato a buon fine e restituito dal

TOTALE ENTRATE

Programmazione

al 31-12-2022
a
1.290,00
4.680,00
4.680,00
592,50
592,50
210,00
210,00
750,00
750,00
1.344,00
1.344,00
4.435,79
3.435,79
1.000,00
2.000,00
2.000,00
329,04
0,01
0,01
329,03
250,00
79,03
359.103,23

Somme
accertate
b
1.290,00
4.680,00
4.680,00
592,50
592,50
210,00
210,00
750,00
750,00
1.344,00
1.344,00
4.435,79
3.435,79
1.000,00
2.000,00
2.000,00
329,04
0,01
0,01
329,03
250,00
79,03
107.148,89

Somme
riscosse
c

1.290,00
4.680,00
4.680,00
473,00
473,00
210,00
210,00
750,00
750,00
1.344,00
1.344,00
4.435,79
3.435,79
1.000,00
2.000,00
2.000,00
329,04
0,01
0,01
329,03
250,00
79,03
99.280,00

Somme rimaste
da riscuotere

d=b-c

119,50
119,50

7.868,89

Pag.2/4



=

&

T

y

{

RN S

Istituto Comprensivo di Luzzara
Viale Filippini, 42
42045 Luzzara (RE)

Livl Liv2

AO01

A02

A03

A05

AO6

P02

Liv 3

001
002
003
004
011
012
013

001

001
002
003
004
009
010
012
013
014
015
016
017

001
002

001

001
002
004
007
008
009

ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Destinazioni

Attivita

Funzionamento generale e decoro della Scuola
Spese generali per il funzionamento dell'intero |
Sicurezza dell'intero Istituto

Privacy

Medico Competente

DPI e materiali di igiene personale e di pulizia e
Servizi prof.li e ass. tecnica nei luoghi di lavoro
Acquisto mascherine FFP2 con fondi Ml ai sens
Funzionamento amministrativo

Spese generali per il funzionamento della segre
Didattica

Spese generali per il funzionamento della didatt
Acquisti materiali didattici e di consumo con fon
Supporti didattici Avviso 19146/2020 10.2.2A F¢
Funzioni Miste dei collab. scolastici a supporto (
Spazi e strumenti per le STEM - Avviso DGEFIL
Fondi ex art. 31, comma 1 D.L. 41/2021 - Mater
Realizzazione di reti locali cablate e wireless - A
PON "Digital Board:trasformazione digitale nelle
Risorse ex art. 58 c. 4, D.L. 73/2021 - Acquisto
Acquisti per la didattica con Fondi Animatore Di
Edugreen - Awviso 50636/2021 13.1.3A-FESRP
Fondi ex art. 697,c1, L234/21 - Fondi per suppo
Visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Uscite con pullman Til

Uscite didattiche di 1 giorno

Attivita di orientamento

Orientamento per classi 2" e 3" scuola seconde

Progetti

Progetti in ambito "Umanistico e sociale"
Madrelingua inglese scuola secondaria
Progetto scuole infanzia "Yoga Bimbi"
Cambiamo punto di vista

Pr. di Apprendimento e socialita-Avviso 9707/21
Pr. di Apprendimento e socialita-Avviso 9707/21

"Note zingare"- Progetto di musica scuola prime

Programmazione

al 31-12-2022
a

167.996,33
20.771,16
11.218,41
2.400,00
1.207,80
221,00
1.506,70
2.928,00
1.289,25
12.656,47
12.656,47
125.929,26
19.101,31
1.180,95
2.946,95
11.606,19
16.000,00
1,42

40.857,11
6.784,32
924,76
25.000,00
1.526,25
7.764,04
1.824,04
5.940,00
875,40
875,40
87.538,52
51.210,51
2.100,00
4.737,69
2.000,00
12.476,40
19.442,37
2.067,00

Somme
impegnate
b

135.692,76
20.548,51
11.218,41
2.177,35
1.207,80
221,00
1.506,70
2.928,00
1.289,25
9.867,81
9.867,81
96.645,00
18.516,13
1.175,21

11.606,19
15.741,16
1,42

40.369,56
6.784,32
924,76

1.526,25
7.764,04
1.824,04
5.940,00
867,40
867,40
81.103,97
48.405,97
2.100,00
4.734,49
1.967,99
12.476,40
16.673,05
2.067,00

Somme
pagate
c
100.153,13
16.419,24
10.006,94
677,35

11,00
1.506,70
2.928,00
1.289,25
8.047,61
8.047,61

69.637,46
16.772,63
1.175,21

11.606,19

1,42

32.372,93
6.784,32
924,76

5.783,42
743,42
5.040,00
265,40
265,40
68.654,88
47.460,08
2.100,00
4.688,60
1.967,99
12.476,40
16.673,05
2.067,00

Somme rimaste
da pagare
d=b-c

35.539,63
4.129,27

1.211,47
1.500,00
1.207,80
210,00

1.820,20
1.820,20
27.007,54
1.743,50

15.741,16

7.996,63

1.526,25
1.980,62
1.080,62
900,00
602,00
602,00
12.449,09
945,89

45,89
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ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Sig.ra Elisa Grisanti

Livli Liv2 Liv3 Destinazioni Programmazione Somme Somme
al 31-12-2022 impegnate pagate
a b G
010 Progetto "Psicomotricita” Scuole dell'infanzia 2.925,00 2.925,00 2.925,00
011 Progetto di musica primaria Luzzara "Note Zing, 2.962,05 2.962,05 2.962,05
012 Progetto scuola secondaria "Stop al bullo" 1.600,00 1.599,99 1.599,99
013 Progetto "Terra di A-ronne" laboratorio di italian 900,00 900,00
P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del p 36.328,01 32.698,00 21.194,80
001 Formazione obbl.D.Lgs. 81/08 - Risorse ex art. 3.000,00 2.000,00 2.000,00
002 Formazione in presenza e on line personale Al 610,00 610,00 430,00
005 Progetto "Insegnare insieme per apprendere ins 232,40 232,40 232,40
006 Level Up Zone. L.U.Z. - Programma Erasmus+ 31.878,00 29.248,00 17.924,80
007 Formazione interna con fondi dell'ambito 19 607,61 607,60 607,60
R Fondo di riserva 400,00
R98 Fondo di riserva 400,00
001 Fondo di riserva 400,00
TOTALE DESTINAZIONI 255.934,85 216.796,73 168.808,01
Z Disponibilita finanziaria da programmare 103.168,38
Z101 Disponibilita finanziaria da programmare 103.168,38
001 Disponibilita finanziaria da programmare 103.168,38
TOTALE A PAREGGIO 359.103,23 216.796,73 168.808,01
Data 25-02-2023 IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Somme rimaste
da pagare

d=b-c

900,00
11.503,20

180,00

11.323,20

47.988,72

47.988,72
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